Estado do

Tocantins –
TCE-TO, na
realização de
auditorias em

obras de
pavimentação,
em seu âmbito
de jurisdição.

R$ 14.980,00 R$ 16.347,16 R$ 17.045,85 R$ 204.550,20

INFORMAÇÃO: O valor total da contratação dos serviços, pelo período de 12 meses, é R$ 204.550,20 (Duzentos e
quatro mil e quinhentos e cinquenta reais e vinte centavos).
Os preços 1 e 2, encontrados para comprovação de valor de mercado, remetem a contratações de datas pretéritas, o que
justifica a diferença entre o valor atual apresentado pela empresa New Roads, considerando a necessidade de correções